УТВЕРЖДАЮ
Заведующая МКУК «Шевелевская  сельская  библиотека »
Обоянского района Курской области
___________________ И.В. Савенкова
«   10  » февраля 2014 г.

Приказ  от 10 февраля 2014 г. № 1  
ПЛАН-ГРАФИК

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

МКУК «Шевелевская  сельская  библиотека» Обоянского района Курской области на 2014 год
	Наименование заказчика 
	МКУК «Шевелевская  сельская  библиотека» Обоянского района Курской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная почта заказчика
	306268, Курская область, Обоянский район, с. Шевелево ул.Молодедная, 17тел. +7 (47141) 3-24-27, 32435sovet@mail.ru

	ИНН 
	4616006543

	КПП 
	461601001

	ОКТМО
	38626472


	КБК 
	ОКВЭД 
	ОКПД 
	Условия контракта 
	Способ размещения заказа 
	Обоснование внесения изменений 

	
	
	
	№ заказа (№ лота) 
	наименование предмета контракта 
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта 
	ед. измерения 
	количество (объем) 
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта 
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса) 
	график осуществления процедур закупки 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок размещения заказа (месяц, год) 
	срок исполнения контракта (месяц, год) 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	00108011221401242225
	
	
	
	
	
	
	
	1,00000
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	00108011221401242226
	
	
	
	
	
	
	
	1,00000
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	00108011221401244226
	
	
	
	
	
	
	
	1,00000
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	00108011221401244226
	92.51
	64.11.11.130
	
	услуги почтовые (подписка, доставка)
	качественное и своевременное исполнение услуги
	ШТ
	-
	2,00000 / 2,00000

2,00000 / 2,00000
	
	06.2014
	06.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: с июля 2014 года по декабрь 2014 года и с января 2015 года по июнь 2015 года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: в зависимости от периодичности выхода подписываемых газет и журналов
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	00108011221401244340
	
	
	
	
	
	
	
	2,00000
	
	
	
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	

	Закупки в соответствии с п. 4. и п.7 части 2 статьи 83 Федерального закона № 44-ФЗ

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4 и п. 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую четырехсот тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4 и п. 5 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	0,000
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	
	
	
	
	
	
	
	
	5,00000
	
	
	
	Единственный поставщик
	

	Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00000
	
	
	
	Электронный аукцион
	

	Совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	
	
	
	
	
	
	
	
	0,00000
	
	
	
	Запрос котировок
	

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	
	
	
	
	
	
	
	
	7,00000
	
	
	
	
	


	Савенкова Инна Васильевна Заведующая
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)
	  
	         ____               
(подпись) 
	"10"  февраля  2014  г. 
(Дата утверждения) 
	

	
	МП 
	
	


Исполнитель:�
 Савенкова И.В.�
�
телефон:�
+7 (47141) 3-24-27�
�
факс:�
�
�
электронная почта:�
32435sovet@mail.ru
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